АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
          РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Жилгородок
   «17 » октября  2023г № 30-р

Об отмене Распоряжения от 15.06.2009
№27-р «Об утверждении Положения
об обращениях граждан в органы
 местного самоуправления
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района
 Оренбургской области»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1.Отменить Распоряжение  от 15.06.2009 №27-р «Об утверждении Положения об обращениях граждан в органы  местного самоуправления
муниципального образования Дмитриевский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Дмитриевский сельсовет.

Глава Администрации
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет                                                               Ю.Н.Свиридов